

İŞLETMELERDE BECERİ EĞİTİMİ GÖREN ÖĞRENCİLERE AİT GELİŞİM TABLOSU

Okul/Kurumun Adı : **ALANYA ÜMİT ALTAY TURİZM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ**

Meslek Alan/Dalı : **KONAKLAMA VE SEYAHAT HİZMETLERİ**

İşletmenin Adı :

Sınıfı : **12. SINIFLAR**

Öğretim Programına Göre Yapılacak İşlemler

Sıra No	Adı Soyadı	Öğretim Programı İçeriği																							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
		Ulusal standartlara göre konaklama işletmeleri ve özelliklerini açıklar ve sınıflandırır.	Türkiye ve Dünyada konaklama işletmelerinin gelişimini açıklar.	Konaklama işletmelerinin ana ve destek departmanlarını açıklar.	Departmanlara göre insan kaynakları planlamasını açıklar.	İnsan kaynaklarında işe alma sürecini açıklar.	Personel ve iş değerlendirme ile ücretlendirme politikalarını açıklar.	Konaklama işletmelerinde iş hukuku ile ilgili temel kavramları açıklar.	Turizmde pazarlama kavramını açıklar.	İşletme prosedürü doğrultusunda pazar analizi ve hedef pazar seçimi yöntemlerini açıklar.	Pazarlama tekniklerini ve inovasyonun konaklama işletmelerinde kullanımını açıklar.	Konaklama işletmelerinin farklı fiyatlandırma politikalarını ve satış geliştirme faaliyetlerini açıklar.	Bilgi toplumunun doğuşu ve istihdama etkilerini ve yeni teknolojiler ve çalışma hayatının geleceğini açıklar.	Çamaşırları gruplandırır ve çamaşırları yıkar.	İSG tedbirlerini alarak ulusal standartlar ve işletme prosedürü doğrultusunda çamaşırları ütüler ve depolar.	İSG tedbirlerini alarak ulusal standartlar ve işletme prosedürü doğrultusunda kuru temizlik için hazırlık yapar ve leke çıkarma işlemlerini yapar.	İSG tedbirlerini alarak ulusal standartlar ve işletme prosedürü doğrultusunda kuru temizlik araç ve gereçlerini hazırlar ve kuru temizleme işlemlerini yapar.	Matematik kurallarına göre kolay hesaplama tekniklerini,yüzde ve binde,oran ve orantı hesaplarını yapar.	Matematik kurallarına göre maliyeti ve satış,faiz hesaplarını ve iskonto hesaplarını yapar.	Tesis doluluk oranlarını çıkarır ve tesis gelir istatistiklerini yapar.	Vergi Usul Kanunu, Türk Ticaret Kanunu, Katma Değer Vergisi Kanunu ve bağlı mevzuata göre perakende satış belgelerini, fatura ve irsaliyeyi, fatura yerine geçen belgeleri düzenler ve muhasebe sürecini açıklar.	Aktif hesapları açıklar.	Pasif hesapları açıklar.	Gelir tablosu türlerini ve gelir, gider, maliyet hesaplarını açıklar.	
1																									
2																									
3																									
4																									
		AÇIKLAMA:1- Bu gelişim tablosu, zümre öğretmenlerince öğretim programları esas alınarak her meslek alanı için ayrı hazırlanacak ve uygulamaya konulacaktır.2-Gelişim tablosu, işletmelerde öğretim programlarına uygun eğitim yapılıp yapılmadığını ve öğrencilerin telâfi eğitimine ihtiyaç duyulup duyulmadığının tespiti amacıyla kullanılacaktır.																							